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Unverbindliche Plankopie. Die abgebildete Plandarstellung zeigt einen möglichen Möblierungsvorschlag.
Die darin dargestellte Einrichtung ist symbolhaft zu verstehen.

014 235m

AR

BAD

SCHLAFZIMMER

VR

WC

WOHNEN

ZIMMER/BÜRO

BALKON WHG 06

AR

3,4

7,0

14,6

9,1

1,5

23,1

10,6

69,3 m²
17,7

17,7 m²
2,6

DORFSIEDLUNG PÖCKAU
PÖCKAU 1
9601 ARNOLDSTEIN

F L Ä C H E N

P L A N I N H A L T

P R O J E K T

Ü B E R S I C H T

HAUS KARL
TOP 6 - OG

N

 72,99 m²

KÜCHE

WOHNEN/ESSEN
SCHLAFZIMMER

SCHLAFZIMMER

SCHLAFZIMMER

ZIMMER

ZIMMER /
BÜRO

ZIMMER / BÜRO

VR

WC

WC

BAD

BAD
AR

AR

BALKON

EINGANG

WOHNEN/ESSEN

BAD/WC

BALKON
BALKON

KÜCHE

WOHNEN/ESSEN

AR

KÜ
C

H
E

 71,78 m²

16,01 m²

16,01

   3,88

   6,77

 15,42

   9,53

   1,65

 24,39

 11,35

EINGANG

EINGANG

EINGANG

   4,43

   6,85

 14,72

   9,25

   1,56

 23,82

 11,15


	02.6 KARL TOP6OG

